



# תפרגנו לעצמכם: שיט מהחלומות במגה יאכטה אקספלורה 1

סוויטות יוקרתיות, קולינריה משובחת, בריכות אינסוף שמכל צד מפלרטטות עם הנוף, עיצוב אלגנטי ושירות שאין כדוגמתו ומעל הכל - מגוון מסחרר של בילויים והנאות - כדי שלא יהיה לכם רגע אחד משעמם. 'אקספלורה 1', אוניית הפאר מבית MSC Cruises, מגדירה מחדש את חווית השיט ומציעה שילוב מושלם של נופש על הים וטיולים במקומות הכי נחשקים בעולם

## הקונספט

תשכחו מכל מה שאתם יודעים על קרוזים המוניים עם אלפי נוספים והאימאג'ו הבלתי נמנע של פנסינגרים חביבים רוקדים א-ג-דו על שפת הבריכה, והכירו את אקספלורה 1-המגה יאכטה החדשה של חברת Explora Journeys חברת הבת היוקרתית של MSC Cruises. האונייה, שכל פרט בה מעוצב בקפידה כדי להבטיח לכם את החופשה האולטימטיבית, מגדירה מחדש את חווית השיט עם עולם שלם של פינוקים שלא יפסיקו להקסים אתכם מהרגע שכף רגלכם תדרוך על הסיפון המצוחצח. אחד היתרונות הבולטים של האקספלורה המעוצבת היא כמטרה הוא גודלה של האונייה, שיכולה להכיל מקסימום 900 אורחים, מה שתורם לתחושה האקסלוסיבית של מלון בוטיק צף עם שירות אישי ואווירה אינטימית. באונייה 461 סוויטות יפהפיות, מ-35 מ"ר ועד 149 מ"ר, שטח עצום במושגי אירוח בים. כל הסוויטות משקיפות אל הים, מעוצבות בשיק אלגנטי ומאובזרות במתקנים החדשים

ביותר. עוד מציעה האקספלורה 6 מסעדות גורמה בניצוחם של שפים בינלאומיים, ארבע בריכות חיצוניות כולל בריכה מעוצבת עם גג שקוף נפתח לימים סגריריים, חנויות ממותגי עלית אירופאים, חנויות בוטיק גלריות לאמנות, קזינו מושקע ומתחם ספא חלומי.

## הסוויטות

כיאה לאונייה המתוקתקת שהיא, באקספלורה אין חדרים - רק סוויטות בשלוש דרגות יוקרה. כל הסוויטות ממוקמות מול חלונות פנורמיים ומרפסת המבטיחים נוף אינסופי של מים ושמיים. בכל סוויטה תמצאו שלל פינוקים כגון מיטה זוגית ענקית עם מצעי Frette צחורים בניחוח לבנדר מרניע, פינת ישיבה נעימה, חדר ארונות מרווח ומואר עם פינת איפור מובנת ומעצב שיער של דייסון, לצד סלון וטלוויזיה 65" שמקרינה סרטים ותכנים איכותיים, שזלונג בכל מרפסת, מכונת קפה איכותית, וגולת הכותרת - חדרון או חדרנית צמודים שבלחיצת כפתור ימלאו את כל

משאלותיכם. אגב המיני בר בחדר מצוייד היטב וכולל במחיר ההפלגה.

## הקולינריה

האקספלורה היא גן עדן קולינרי לפודיס ולכל מי שאוהב לאכול ויודע להעריך אוכל טוב. באונייה יש חמש מסעדות מפוארות, שמציעות מנות גורמה מחומרי גלם טריים ממחזות יחודיים באיטליה, צרפת וגם ממדינות המזרח התיכון ואסיה. במסעדת ארוחת הבוקר תוכלו להתפנק על שייקים בריאותיים, פנקייקים עסיסיים ומבחר עצום של דגים מעושנים, חביתות מושקעות, סלטים, ירקות ופירות טריים ומאפי בייקרי מלאים בכל טוב והכל מוכן לעיני האורח. אל תוותרו על בילוי לילי במסעדה הצרפתית האלגנטית פי רוג' (Fil Rouge), שמגישה מנת דגל מצוינת של טאטאקי טונה על טארט עגבניות זיתים פריך; או על חגיגת בשרים מעלפת לצד יינות בוטיק משובחים במסעדת ה Marbel & Co, ה- סאקורה Sakura בעיצוב יפני עם תפריט סושי מטורף ו-ה מד יאכט קלאב עם מנות הגורמה מזרח תיכוניות. והדובדבן, בכל שעה אבל בכל שעה 24/7 תוכלו להזמין מבחר מנות מתפריט המסעדות לחדריכם ולהנות מארוחה רומנטית מלווה ביינות בוטיק שתוגש לשולחן שיש במרפסת הפרטית שלכם מול הים.

לקוחות מסורתיים אוכלי בשר כשר יכלו להנות ממגוון מנות בשר כשר איכותיות המבוססות במטבח יעודי ונפרד ומוגשות למסעדה בה נמצא האורח באותו ערב בצלחות חדשות לגמרי (באניה אין משגיח. בנוסף, מציעה האקספלורה חוויה קולינרית מהמעלה הראשונה במסעדת השף ANTHOLOGY (היחידה שלא כלולה בחבילה) בניצוחו של השף המיתולוגי פראנק גארנר.

## אלכוהול

12 ברים ולאוונג'ים שעובדים מסביב לשעון ומציעים קוקטיילים ומשקאות אלכוהוליים פרימיום כמו וויסקי סינגל מאלט ושמפנייה ממותגי פרימיום, יינות מכל העולם ובירות איכותיות כולל מיצים סחוסים משקאות קלים וחמים כולל קפה הנטחן ממגוון זני פולים וכל זה כולל במחיר ההפלגה;

## הפעילויות

פעילויות הסיפון באונייה תוכננו כך שיענו על תחומי העניין של כל סוגי האורחים: חובבי בריאות וכוסר, אוהבי בישול, מוזיקה וריקודים, שופינג וספא. כחלק מהקונספט של חוויה כוללת, השקיע צוות האקספלורה מחשבה רבה בתכנים ובאווירה מזמינה כדי שכלל האורחים יוכלו ליהנות מהפעילויות החביבות עליהם. כך למשל תמצאו באונייה

סדנת בישול עם שף צרפתי, שיעורי יוגה, הופעות חיות והרצאות מרתקות על תרבויות בנתיב ההפלגה, לצד מגוון רחב של טיפולי ספא, מועדון ילדים ועוד. חובבי הקניות ייהנו מחוויית שופינג מענגת בדיוטי פרי שפתוח בזמן ההפלגות, ובחנויות המפוארות של מותגי היוקרה Cartier, Piaget, Rolex.

## המסלולים

ההפלגה יעדה כך שכל אורח יתנהל בקצב שלו וכלולים בה עצירות ביעדים שונים ומיוחדים. כחלק מתפיסת העולם של האקספלורה, היעדים הנבחרים הפחות מתיירים ובהתאם פחות המוניים. בקיץ שייטה האונייה במסלול משגע בין ונציה לאתונה ביוון עם עצירות בעיירה ראבנה באיטליה, עיר הנופש באי חוואר בקרוואטיה, קוטור במונטנגרו, ברנדיז' האיטלקית והאי היווני המקסים לפקדה. באוקטובר תצא אונית האחות 'אקספלורה 2' להפלגה חובקת עולם מברצלונה דרך קו החוף האיברי, פורטוגל, מרוקו, האיים הקריביים ועד מיאמי בארה"ב. בנובמבר תפליג במסלולים מיוחדים באיים הקריביים. האפליקציה הייעודית של המסע מבטיחה רישום מוקדם לכל הסיורים והבילויים בים וביבשה, אך לרוב הפעילויות מתמחרות בנפרד.

## המחירים: מחירי השקה ל-2024

- 20 בנובמבר:** אקספלורה 1 - 9 לילות מברצלונה, הלך ושוב, עם עצירות במאלגה, מוטריל, ליסבון ועוד. מחיר: החל מ-3,445 דולר לאדם.
  - 22 באוקטובר:** אקספלורה 1 - 9 לילות מוונציה דרך ספליט, דוברובניק, קוטור, קורפו, אנקונה ואתונה. מחיר: החל מ-4,650 דולר לאדם.
  - 5 בנובמבר:** אקספלורה 2 - 17 לילות מברצלונה למיאמי דרך הקאריביים, עם עצירה במדירה, מרטיניק, ברבדוס, אנטיגואה ועוד. מחיר: מ-5,900 דולר לאדם בחדר זוגי.
  - 16 בדצמבר:** אקספלורה 1 - 7 לילות הרפובליקה הדומיניקנית וגמייקה. מחיר: החל מ-3,280 דולר לאדם וחזרה, כולל עגינה בסנט לוסיה, מרטיניק, אנטיגואה וברבודה, פורטו ריקו ומיאמי. מחיר: החל מ-4,050 דולר לאדם בחדר זוגי.
  - 15 בנובמבר:** אקספלורה 2 - 7 לילות ממיאמי וחזרה, כולל עגינה בסנט לוסיה, מרטיניק, אנטיגואה וברבודה, פורטו ריקו ומיאמי. מחיר: החל מ-4,050 דולר לאדם בחדר זוגי.
- המחירים הינם מחירי השקה לזמן מוגבל, כוללים מיסי נמל וטיפים, ויכולים להשתנות. **כדאי לדעת:** האונייה לא מפליגה מישראל וצריך לטוס ליעד באירופה או בארה"ב ומשם לעלות עליה. הטיסות אינן כלולות במחיר.
- הזמנות ומידע בסניף הישראלי - שם ישמחו לענות על כל שאלה - טל: \*2019, אתר: [explorajourneys.co.il](http://explorajourneys.co.il)**